FICHA TECNICA
DE PRODUTO

lluminagao de Exteriores
Menor consumo energético
Feixe de luz homogéneo

Temperatura de cor

Fluxo luminoso
Eficacia luminosa
Eficiéncia

Indice de restituicdo cromatica

P €V Y *

4000K
2700LM +10%
90 LM/W
90%

RA70

€URO

Tensao de Alimentagao

Poténcia
NuUmero de LEDs
Tipo de LEDs

Angulo de abertura de feixe
Temperatura de funcionamento

Duragao

Material do corpo

Indice de protecéo

Dimensoes
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AC100-265V
30W

27

5050

45°

-20~40 °C
50 000 H

Aluminio

P65
225x200x50mm
14 Unidades



